EUROKRAFT

Montage-Anleitung

fur Etagenwagen
Serie W 383




Montage-Anleitung

fiir Etagenwagen Serie W 383

Sie haben |hren neuen Etagenwagen zerlegt — deshalb sehr frachtglinstig —

erhalten.

Die Montage ist ganz einfach, siehe Skizze:

Stirnblgel in die Aussparung der Ladeflache stecken und mit den beiliegenden
Schrauben M 12 x 25 und U-Scheiben von unten fest verschrauben. Dann die
Langswand mit Schrauben M 12 x 65 und halbrunder Schale fest verschrauben.

Achtung! Alle waagerechten Gitterstdbe miissen unbedingt auBBen liegen.
Traverse mit Lenkrollen unter den Fahrrahmen auf der Schiebegriffseite mit den
Schrauben M 12 x 25 und U-Scheiben fest verschrauben.

Traverse mit Bockrollen auf der gegeniiberliegenden Seite unter den Fahrrahmen
mit den Schrauben M 12 x 25 und U-Scheiben fest verschrauben.

Schlussel liegt bei.

Léngswand

/

F Schraube M 12 x 65

PV

|
= 4={ —

Schale
Schiebegriff 7 |
Stirnbligel I Stirnblgel
1
- 4= ’ — ¥ b=t =
Fahrrahmen ‘k
1

Traverse mit
Q Lenkrollen

= H]

L U-Scheibe

i
!

lhr neuer Etagenwagen ist einsatzbereit.

Traverse mit
Bockrollen

& Schraube M 12 x 25




Navod k montazi

pro etazové voziky série W 383

Obdrzeli jste svij novy etdzovy vozik rozebrany, co je velmi vyhodné pro
dopravu.

Montaz je docela jednoducha, viz nacértek:

Celni oblouky zasunout do vyfezu lozné plochy a zespodu pevné pfigroubovat
Srouby M 12 x 25 s U-podlozkami, které jsou soucasti dodavky. Potom pfiSrou-
bovat podélnou sténu Srouby M 12 x 65 s pllkruhovou podkladaci miskou.

Pozor! VSechny vodorovné mrizové tyir¢e museji lezet bezpodmineéné vné.
Pod podvozkovym ramen na strané manipulacni rukojeti pevné pfiSroubovat
pfi¢nik s vodicimi kladkami pomoci Sroubl M 12 x 25 a U-podlozek.

Na protilehlé strané pod podvozkovym ramen pevné priSroubovat pricnik s pev-
nymi kladkami pomoci $roubl M 12 x 25 s U-podlozkami.

KIi¢ je souCasti dodavky.

podélna sténa

7 F Sroub M 12 x 65
- —k:—ﬂ—l ——Z — — ; -

podkladaci miska

manipulacni
rukojet |

celni oblouk I celni oblouk

== o

— —F—ﬂ T — — T D—E'— -
podvozkovy ram #
P
| ———— 1 P |
e — T
4 picnik s vodicimi b1
) b Wadkami b
pricnik s
pevnymi kladkami
4 Upodiozka +  SoubM12x25

i '
} }

Vas




Monteringsvejledning

for platformsvogn Serie W 300

For at gore leveringen lettere, har De modtaget Etagevognen umonteret.

Monteringen er ganske enkel - se skitse.

Gavlen placeres i udfraesningen pa vognbunden og skrues fast fra under-siden
med vedlagte M 12 x 25 skruer og laseskiver. Derefter skrues den langsgaende
vaeg fast med M 12 x 65 skruer og formskiver.

Vaer opmaerksom pa at alle vaeggitrer ligger ovenpa.

De styrbare hjul placeres under handtaget pa vognrammen og skrues fast fra
undersiden med M 12 x 25 skruer og laseskiver.

De faste hjul placeres pa modsatte side og skrues fast fra undersiden med m
12 x 25 skruer og laseskiver.
Noagle folger med.

Langsgédende veeg
F Skruer M 12 x 65

|
= 4={ = = AV

Formskiver

Styrehéndtags |

Gavl I Gavl

= e

- 4= ’ — — ¥ b=t =
Vognramme ‘k
[t
o —
1 b1
) A Styrehjul A

Faste hjul

L Laseskiver

i
!

Deres nye Etagevogn er Klar til at tage i brug

Skruer M 12 x 25

e




Instrucciones de montaje

para carro de plataforma Serie W 300

Usted ha recibido su nuevo carro desmontado — por lo tanto a portes econé-micos.

El montaje es muy sencillo, vea croquis:

Colocar la pieza frontal en los alojamientos de la superficie de carga y sujet-arla
abajo firmemente con los tornillos M 12 x 25 y las arandelas en forma de U, que
se adjuntan. A continuacion, atornillar firmemente la pared lateral y la bandeja
con los tornillos M 12 x 65.

jAtencién! Todas las varillas horizontales de la reja tienen que estar for-
zosamente en la cara exterior.

Sujetar firmemente el travesafo con las ruedas orientables debajo del chasis en
el lado de la manija, usando los tornillos M 12 x 25 y las arandelas en forma de
U. En el lado opuesto, atornillar el travesafio con las ruedas de caballete debajo
del chassis. Se adjunta una llave apropiada.

Pared longitudinal

; F Tornillo M 12 x 65

|
= 4={ = = AV

Bandeja

Manija E |

Pieza frontal I Pieza frontal

. e

—-— -{H — — -t <=
Chasis ‘k
e
e —
.ﬂ. Traversafio con 4 4
4 Q ruedas orientables # - -
raversafio con
ruedas de caballete
4 ArandelalU +  Tonillo M 12 x 25

i
!

Su nuevo carro esta listo para su uso.

I
}




Monteerimisjuhend Riiulkaru

seeria W 383

Te saite riiulkdru osadena ja seetottu ka vaga vaikeste transpordikuludega.

Montaaz on lihtne, vt joonist:

Asetage juhtraud platvormi avasse ja kinnitage altpoolt kaasasolevate kruvidega
M 12 x 25 ja U-seibidega. Seejarel kinnitage kiljesein kruvidega M 12 x 65 ja
poolringikujulise seibiga.

Tahelepanu! Koik vertikaalsed vorepulgad peavad kindlasti véljaspool olema.
Kinnitage po6ratavate ratastega risttala kdepidemepoolses otsas kruvidega M 12
x 25 ja U-seibidega raami kulge.

Kinnitage mittepdoratavate ratastega risttala teises otsas kruvidega M 12 x 25 ja
U-seibidega raami kilge. Voti on kaasas.

Ktiljesein
/ F Kruvi M 12 x 65
|
SR | _
Seib
Kéepide E l
Juhtraud | Juhtraud
1
— —P—{] ' f— —_— > D_E'_ -
Kéru raam ‘#
e

| 1 Pra—— |

I ==

.ﬂ. Pd&dratavate 4 -n-

4 Q ratastega risttala 4 , i
MittepSdratavate
ratastega risttala

L Useb +  KuviM12x25

i i
} }

Teie uus riiulkaru on kasutusvalmis.

EST




Notice de montage

chariot a tablettes série W 383

Votre nouveau chariot a tablettes est arrivé!

Son montage est trés simple:

Positionnez les panneaux des petits cotés dans les évidements de la tablette
inférieure et vissez-les par le dessous au moyen des boulons M 12 x 25 et des
rondelles. Vissez ensuite les panneaux grands c6tés a I'aide des boulons M 12
X 65 et des demi-coques.

Attention: les fils horizontaux du grillage doivent impérativement se trouver
a l'extérieur.

Montez les traverses avec roulettes pivotantes sous le chassis, du cété de la bar-
re de poussée, les traverses avec roulettes fixes du cété opposé. Utilisez pour
cela les boulons M 12 x 25 et les rondelles. Clé de montage jointe a la livraison.

Grand cété

7 F Boulon M 12 x 65

|
= 4={ = = AV

Demi-coque
Barre de T
oussée
Petit coté I Petit coté

= g

- 4={ — — -t <=
Chassis ‘k
e
e —
.ﬂ. Traverse avec 4 4
4 Q roulettes pivotantes # -
raverse avec
roulettes fixes
4 fondelle +  Boulon M 12x 25

i
!

Votre chariot a tablettes est prét a I’emploi!

I
}




Assembly instructions

for shelf truck series W 383

Your new shelf truck is supplied with removable bolt-on side frames to reduce

transport charges.

Assembly is quite simple; see sketch:

Insert the side frames into the recesses in the platform and fix them from bene-
ath by the enclosed bolts M 12 x 25 and washers. Then fix the longitudi-nal panel

with bolts M 12 x 65 and semicircular washers.

Attention! All horizontal mesh rods need to on the outside.

Fix the traverse with swivel castors to the chassis on the push handle side with

bolts M 12 x 25 and washers.

Fix the traverse with fixed castors on the opposite side to the chassis with bolts

M 12 x 25 and washers.
The correct spanner is enclosed.

Longitudnial panel

Bolt M 12 x 65

|
= 4={ = = AV

Push handle E |

Side frame

Semicircular washer

Side frame

= g

— —F—ﬂ T — — T D—E'— -
Chassis ‘k
e
e —
.ﬂ. Traverse with 4 4
4 Q swivel castors # - i
raverse wi
fixed castors
4 Washer + Bolt M 12 x 25

i i
} }

Your new shelf truck is ready to use.




Szerelési utmutato

W 383 sorozatu polcos kocsihoz

On U] polcos kocsijat — a szallitds szempontjabdl nagyon elénydsen — szétsze-
relt allapotban kapta.

Az osszeszerelés rendkivill egyszerdi, lasd az abrat:

Dugja bele a homlokkengyelt a rakfellileten 1év6 lyukba és a mellékelt M 12 x 25
csavarokkal és U-alatétekkel alulrél szorosan csavarozza be. Ezutan a hosszanti
falat rogzitse er6sen M 12 x 65 csavarokkal és félkor-alatétekkel.

Figyelem! Valamennyi vizszintes racsnak mindenképpen kiviil kell lennie.

A kereszttartét a beallé gorgdkkel a fogantyu oldalan az alvazkeret ala kell
M 12 x 25 csavarokkal és U-alatétekkel szorosan odacsavarozni.

A fix gorgés kereszttartot a szemkozti oldalon kell az alvazkeret ala M 12 x 25
csavarokkal és U-alatétekkel szorosan odacsavarozni.

Csavarkulcs mellékelve.

Hosszanti fal

7 F Csavar M 12 x 65
- —k:—ﬂ—l ——Z — — ; -

Havely
Fogantyu 5 |
Homlokkengyel I Homlokkengyel

. g

— —P—{] v — — £ D_E'_ -
Alvazkeret ‘k
———e
el -
4 Kereszttarto 4 i
4 4 bealld gbrgdkkel # Kereszttarto
fix gérg Skkel
L U-aldtet %  CsavarM 12 x 25

i i
} }

Az Uj polcos kocsi hasznalatra kész.




Struttura tubolare

Istruzioni di montaggio

per carrello a ripiani serie W 383

Il carrello a ripiani viene consegnato smontato, in modo da facilitarne il tras-porto.

Il montaggio, illustrato nello schizzo, & molto semplice:

Inserire la struttura tubolare anteriore e posteriore nelle apposite cavita ricavate
nel pianale e fissarla da sotto il carrello, serrando a fondo le viti M 12 x 25 e le
ralle a U incluse nella confezione. Montare la sponda laterale e stringere a fondo
le viti M 12 x 65 e la rondella semitonda.

Attenzione! La parte sporgente delle sbarre orizzontali della griglia deve
essere necessariamente rivolta verso I'esterno.

Fissare il supporto delle rotelle pivottanti sotto il pianale dal lato dell'impugna-
tura, utilizzando le viti M 12 x 25 e le ralle a U. Avvitare le rotelle a supporto fis-
so sul lato opposto del pianale, utilizzando le viti M 12 x 25 e le ralle a U.

La chiave & inclusa nella confezione.

Sponda laterale

7 F Vite M 12 x 65

|
= 4={ = = AV

Rondella

Impugnatura E |

s s

— —P—{] v — — £ D_E'_ -
Pianale #
———
el -—
4 Supporto con 4 i
4 Q rotelle pivottani 4 s t
upporto con
rotelle fisse
L Rallaal + Vite M 12 x 25

i i
} }

Il Vostro nuovo carello a ripiani &€ ora pronto per I'uso.

Struttura tubolare




Monteringsanvisning

for hyllevogn serie W 383

Dere har fatt levert en hyllevogn i deler, det er fordi den da er lettrere & frakte.

Monteringen er enkel - se tegningen.

Gavelbgylen plasseres i det utfreste sporet pa lasteplaten og skrus fast p& under-
siden med M 12 x 25 skruer og muttere. Deretter skrus den langs-gdende veg-
gen fast med M 12 x 65 skruer og muttere.

Pass pa at alle vannrette gittergjerder ligger overst.

De svingbare hjulene plasseres under handtaket pa vognrammen og skrus fast
fra undersiden med M 12 x 25 skruer og muttere. De faste hjulene plasseres pa
motsatt side og festes fra undersiden med M 12 x 25 skruer og muttere.
Verktoy folger med.

Langsgaende vegg

F Skrue M 12 x 65
| ‘—g——““
—= =] ——[ — — -
skive
Skyvehéndtals |
Gavelboyle I Gavelboyle
1
— —F—ﬂ T — — T D—E'— -
Vognramme ‘k
b s
e —
1 b i
4 ¢ Svingbare hjul 4
Faste hjul
4 Mutter +  SkrueM12x25

i i
} }

Deres nye hyllevogn er na klar til bruk.




Montage-instructie

voor etagewagen serie W 383

U heeft uw nieuwe etagewagen gedemonteerd ontvangen.

De montage is heel eenvoudig (zie montageschets):

Duwbeugel in de uitsparingen van het laadvlak steken en met de bijgeleverde
bouten M 12 x 25 en veerringen aan de onderzijde vastdraaien.

Vervolgens de lange zijde met bouten M 12 x 65 en halfronde ringen stevig be-
vestigen.

Opgelet: alle horizontale spijlen dienen beslist aan de buitenzijde te liggen.
Traverse met zwenkkwielen onder het rijfframe aan de duwbeugelzijde met de
bouten M 12 x 25 en veerringen goed vastdraaien. Traverse met bokwielen aan
de tegenoverliggende zijde onder het rijframe met de bouten M 12 x 25 en veer-
ringen goed vastdraaien. Sleutel bij levering inbegrepen.

Lange zijde

7 F Bout M 12 x 65

|
= 4={ = = AV

Beugel
Duwbeugel 5 |
Fronthek I Fronthek

= o

— —P—{] v — — £ D_E'_ -
Laadvlak #
————
el -
4 Traverse met 4 i
4 Q zwenkwielen 4 T ¢
raverse me
bokwielen
4 Yeering +  BoutM12x25

i i
} }

Uw nieuwe etagewagen is klaar voor gebruik.




Instrucoes de montagem

para os carrinhos de andares da série W 383

Recebeu o seu carrinho de andares em pecas — e por isso com custos de frete
reduzidos.

A montagem é extremamente simples, conforme o esquema:

Inserir o arco frontal no entalhe da superficie de carga e aparafusalo bem por
baixo com os parafusos M 12 x 25 e os discos U fornecidos conjuntamente.
A seguir aparafusar o painel lateral a capsula semi-circular fixamente com
parafusos M 12 x 65.

Atencao! Todas as barras em trelica deverao ficar por fora.

Aparafusar a travessa com as rodas orientaveis por baixo do chassi do lado da
pega de empurrar com os parafusos M 12 x 25 e com os discos U fixamente.
Aparafusar a travessa com as rodas fixas do lado oposto por baixo do chassi
com os parafusos M 12 x 25 e os discos U fixamente. A respectiva chave esta
incluida no fornecimento.

Painel lateral

7 F Parafuso M 12 x 65
| Yl
—= =] ——[ — — -

Capsula

Pega de |
empurrar
Arco frontal I Arco frontal

= g

-— =] . — — 4 b=t =
Chassi ‘k
e
e —
.ﬂ. Travessa com 4 4
4 Q rodas orientaveis # -
ravessa com

rodas fixas

dDiscol <+ Parafuso M 12 x 25
i ¥
) }

O seu novo carrinho de andares esta operacional.




Instrukcja montazu

wozka pietrowego serii W 300

Woézek dostarczony jest Pa_stwu w czesciach — co utatwia transport i obniza jego
koszty.

Montaz jest zupetnie prosty, patrz szkic:

Wetkng¢ patgk czotowy w wyztobienie znajdujgce sie w powierzchni tadunkowej
i mocno przykreci¢ go od dotu zataczonymi srubami M 12 x 25 z podkftadkami.
Nastepnie przykreci¢ $cianke wzdtuzng srubami M 12 x 25 z potokragtymi
panewkami.

Uwaga! Wszystkie poziome prety kratowe muszaznajdowac sie¢ na zewnatrz.
Srubami M 12 x 25 z podktadkami przykreci¢ trawerse z kotkami skretnymi, u
dotu, do ramy jezdnej po stronie uchwytu do przemieszczania.

Trawerse z kétkami wsporczymi przykreci¢ srubami M 12 x 25 z podktadkami po
przeciwnej stronie, u dolu ramy jezdne;.

Klucz w zatgczeniu.

Scianka wzdtuzna

7 F Sruba M 12 x 65
| ‘—g——““
—= =] ——[ — — -
panewka
patagk do M
przemieszczania |
patagk czofowy I patak czofowy
1
— —F—ﬂ T — — T D—E'— -
rama jezdna #
e
| e——— 1 e |
L& -
.ﬂ. trawersa z 4 -‘L
4 Q kotkami skretnymi #
trawersa z
kotkami wsporczymi
4 podkiadka +  SubaM12x25

i i
} }

Panstwa nowy wozek jest gotowy do uzytku.

PL




RUS

WHCTpYKLMA NO MOHTaXy

Tenexku-ataxepku cepumn W 383

Bbl MONy4MnN CBOKO HOBYIO TENEXKY-3TaXkepKy B pa3obpaHHOM COCTOAHUM — UMEHHO
no3ToMy flocTaBka obollnach Bam feluesne.

MoHTa)k abcoIIOTHO NMPOCT, B3rNSHUTE Ha YepTex:

BcTaBbTe nepesiHIO pyyKy B BbleMKY rpy30BOI MAaTopMbl U XOPOLLO 3aTAHUTE C
rnomoLlbto npunaraemblix 6ontoB M 12 x 25 1 nogxknagHbix Wand cHu3y. 3atem
NpVCOeAVHNTE U XOPOLLO 3aTAHKTE C nomoLLsio 6ontoB M 12 x 65 v nonyKpyrnoro
BK/1afpllla NPOJOSbHYIO CTEHKY.

BHuMaHue! Bce ropusoHTasnbHble CTEPXXHU peLleTKN JOJKHbI 06s3aTeNbHO
pacrnonaraTbca CHapyXu.

MpurcoegnHNTe N XOPOLLO 3aTAHMTE MOMNEepPeYHYIo MAACTUHY C HanpaBAAOLLMMN
pONMKaMy MOZ, NepeBUXKHON pamMoit ¢ MomoLLsto 6onToB M 12 x 25 v nogknagHbIx
LWanb co CTOPOHbI PYYKM A/1A NepemMeLleHuns.

MpucoeanHMTE N XOPOLLO 3aTAHMUTE NOMEPEYHYIO MAACTMHY C OMOPHBIMKU POSIKAMM
nof, NepefBUXXHON pamMoi ¢ MomMoLLlbto 6onToB M 12 x 25 1 nofknagHbix Wwaib ¢
NPOTUBOMOSIOXKHON CTOPOHbI.

Kntoy npunaraetcs. MpPOAJOIbHaA CTeHKa

ﬁ / e 6onT M 12 x 65
| SI
— -h—ﬂ -—'/ p— 4 -
BK/1aAbILL
4 1
pydKka ans M M
nepemeLLeHus 5 |
nepeaHas pyqka l nepeaHas pydka
i I
= {HE — — = <
nepenBuxHas pama

1

}

C HaripasJ/iALWnmmn
posiKamm

= H]

-
nonepeLIHa,q rnaacTtuHa 4 1

—

rioriepeyHa riactmHa
C OrOPHbIMW posinkammn

L N108KnapHas waiiba +  GorrM12x25
) }

Tenepb Ballla HOBasi TeNexKka-3Taxkepka roToBa K paboTe.




Monteringsanvisning

for vaningsvagn serie W 383

Ni har fatt er vaningsvagn i delar, darfoér ar den latt att frakta.

Monteringen ar ganska enkel - se skiss.

Gavelbygeln placeras i urfrédsningen pa lastytan och skruvas fast unde-rifrdn med
bilagda M 12 x 25 skruvar och lasbrickor. Darefter skruvas den langsgéende vag-
gen fast med M 12 x 65 skruvar och formbrickor.

Observera att alla vagrata gallerstanger absolut maste ligga ovanpa.
Lankhjulen placeras under handtaget pa vagnsramen och skruvas fast underifran
med M 12 x 25 skruvar och lasbrickor. De fasta hjulen placeras pa motsvarande
sida och skruvas fast underifrdn med M 12 x 25 skruvar och lasbrickor.

Nyckel medfdljer.

Lédngsgéaende vagg
F Skruv M 12 x 65

|
= 4={ = = AV

Formbricka

Skuthandtag E |

Gavelbygel I Gavelbygel

= oo

— —P—{] v — — £ D_E'_ =

Vagnram ‘k
Jaonam

el -

1 b1

) ) Lankhjul A

Fast hjul
4 Lasbricka +  SkuvM12x25

—

Er nya vaningsvagn &r klar att tas i bruk.




Asennusohje sarjan

W 383 kerrosvaunulle

Kerrosvaunu toimitetaan osina jotta kuljetus olisi helpompi.

Asennus on yksinkertaista-katso kuvaa.

Aseta paatyosa kuormatason hahloon ja ruuvaa se alta kiinni M 12 x 25 ruuveilla
ja lukitusprikoilla. Kiinnitéd taméan jélkeen pitkittaisseind M 12 x 65 ruuveilla ja
muotoprikoilla.

Huomioi ettd kaikkien vaakatason verkkotankojen on oltava ulkopuolella.
Kaantyvat pyorat sijoitetaan runkoon vetokahvan alle ja ruuvataan alta kiinni M
12 x 25 ruuveilla ja lukitusprikoilla. Kiinteat pyorat tulevat vastakkaisille sivuille ja
ruuvataan alta kiinni M 12 x 25 ruuveilla ja lukitusprikoilla.

Tyokalu sis. toimitukseen.

Pitkittéisseiné

7 F Ruuvi M 12 x 65

|
= 4={ = = AV

Muotoprikka
Vetokahva E |
Péétyosa I Ppaatyosa

= s

- = ‘i — — k b= =
Runko #
—

el -
1 b1
4 Q Kaantyvat pyorét 4

Kiintaét pyorét

A Lukitusprikka +  RuwiM12x25

i
!

Uusi kerrosvaununne on kayttévalmis.

I

SF




Navod na montaz

pre etazové voziky série W 383

Obdrzali ste svoj novy etazovy vozik rozobrany, ¢o je velmi vyhodné pre dopravu.

Montaz je celkom jednoducha, vid' nacrtok:

Celné obliky zasuite do vyrezu loznej plochy a zospodu pevne priskrutkujte
skrutkami M12X25 s U-podlozkami, ktoré su sucastou dodavky. Potom priskrut-
kujte pozdiznu stenu skrutkami M12x65 s polkruhovou podkladacou miskou.

Pozor! VSetky vodorovné mrezové ty¢e musia lezat' bezpodmienecéne vonku.
Pod podvozkovym ramom na strane manipulacnej rukovate pevne priskrutkujte
prie¢nik s vodiacimi kladkami pomocou skrutiek M12x25 a U-podloziek.

Na protilahlej strane pod podvozkovym ramom pevne priskrutkujte prie¢nik s
pevnymi kladkami pomocou skrutiek M12x25 s U-podlozkami.

KIu¢ je sucastou dodavky.

pozdiZna stena

7 F skrutka M12x65
|
= 4 {- = = AV

podkladacia miska

manipulacna |
rukovét
celny obluk celny obluk

= |

= {lnf — — o=t =
podvozkovy ram #
———
| e——— —]
P =+
-n- prieCnik s vodiacimi 4 4
) A Kladkami Voo N
priecnik s pevnymi
kladkami
4 Upodiozka +  skiutka M12x25

i i
} }

Vas novy etazovy vozik je pripraveny k nasadeniu.




Navodila za montazo SLO

za etazni vozicek serije W 300

Etazni vozi¢ek ste prejeli razstavljen, saj so tako stroski za prevoz manjsi.

Montaza je zelo enostavna, glejte skico:

¢elni locen vtaknite v odprtino tovorne povrsine in ga od spodaj trdno privijte s
priloZzenimi vijaki M 12 x 25 in U-plos¢icami. Vzdolzno steno privijte z vijaki
M 12 65 in polkrozno lupino.

Pozor! Vse vodoravne palice reSetke morajo nujno lezati zunaj.

Pre¢ko z vodilnimi kolesi pritrdite z vijaki M 12 x 25 in U-ploS€icami na vozno
ogrodje na strani roCaja za potiskanje.

Pre¢ko z opornimi kolesi pritrdite z vijaki M 12 x 25 in U-plos¢icami na nasprot-
no stran pod vozno ogrodje.

Klju¢ je prilozen.

Vzdolzna stena

; F Vijak M 12 x 65
- —k:—ﬂ—l ——Z — — ; -

Lupina
Rodaj za ’l'
potiskanje
Celni locen I Celni locen

= g

- = v — — £ =t =
Vozno ogrodje #
————
el -
4 Precka z } i
) b vodinimi kolesi ) Predk
recka z
opornimi kolesi
1. U-plostica +  VijakM12x25

—

Vozicek je sestavljen.




Seri W 383 rafli arabalar i¢in montaj talimati

Yeni rafli arabaniz demonte sekilde-dolayisiyla nakliye maliyeti avantaji ile teslim
aldiniz.

Montaj islemi oldukca basittir, ¢cizime bakiniz:

Alin askisi bos birakilan ylk alanina sokulur ve ekli vidalar ile M 12 x 25 ve
U-diskleri ile alttan vidalanarak sabitlenir. Ardindan da uzunlamasina olan duvar
M 12x25 vidalar ile yanim yuvarlak ¢anak ile birlikte vidalanarak sabitlenir.

DIKKAT! Tiim yatay korkuluk cubuklar mutlaka diginda yer almaldir.
Traversler direksiyon tekerlekleri ile aracin alt kismindan sirguli bolime
M 12 x 25 vidalari ile ve U diskleri ile vidalanarak sabitlenir.

Traversler sehpanin tekerlekleri ile tam karsisindaki béliime aracin kasasinin altin-
dan M 12 x 25 vidalari ve U-diskleri ile vidalanarak sabitlenir. Anahtar ekte yer
almaktadir.

Uzunlamasina duvar

; F Vida M 12 x 65
| —g——‘“‘
—= =] ——[ — — -
canak
Sdrgdli M
tutma yeri 3 |
Alin askisi I Alin askisi
1
— —F—ﬂ T — — T D—E'— -
Arag kasasi #
1

Direksiyon tekerlekleri 4

a1
Z

Q ile travers
Sehpa tekerlekleri
ile travers

4 Udiskler +  VidaM12x25

i i
} }

Artik rafll yik tagima araciniz kullanima hazirdir.




